

Resolución de 13 de noviembre de 2024 de la Universidad de Jaén por la que se hace pública la lista definitiva de aspirantes que han superado el primer ejercicio de las pruebas selectivas para cubrir una plaza de personal laboral por el sistema general de acceso libre para ingreso en la categoría de Técnico/a Auxiliar de STOEM (Perfil formativo: Logística) de la Universidad de Jaén.

De conformidad con lo establecido en la base 6.4. de la Resolución de 10 de abril de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir una plaza de Grupo IV, Categoría Profesional de Técnico/a Auxiliar de STOEM (Perfil formativo: Logística), finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional de aspirantes que han superado el primer ejercicio y vistas las alegaciones, se hace pública la **relación definitiva** de aspirantes que han superado el **PRIMER EJERCICIO** y que son los relacionados a continuación:

Nº Orden	DNI	PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO	NOMBRE	CALIFICACION
1	***2827**	HURTADO	SÁNCHEZ	ANTONIO JOSÉ	29,90
2	***6418**	SÁNCHEZ	TOLEDANO	JOSÉ MARÍA	28,58
3	***3166**	ÁVILA	PRIETO	ALBERTO	26,83
4	***4539**	ROMERO	NÁJERA	JESÚS	25,96
5	***8584**	RODRÍGUEZ	CASADO	JOSÉ	21,88
6	***1319**	LINARES	CUEVA	CRISTÓBAL	20,56
7	***3411**	HERNÁNDEZ	MARTÍNEZ	RAFAEL	19,69
8	***3491**	MARANO	MARCOLINI	PABLO	19,69
9	***8668**	PEÑA	ORTEGA	MARIO DAMIAN	18,81

Se convoca a los aspirantes aprobados, en llamamiento único a la realización del SEGUNDO EJERCICIO, que tendrá lugar el día 10 de diciembre de 2024, a las 10:00 horas en el aula 2 del Edificio B-5 del Campus de las Lagunillas de la Universidad de Jaén, al cual deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad, bolígrafo, lápiz de grafito del número dos y goma de borrar.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada, en el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Jaén, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Jaén, 13 de noviembre de 2024

Emilio Valenzuela Cárdenas Presidente del Tribunal Calificador

